tulit ornamenta: et annulo fidei sue
subarravit me: luge te nobilio: ge
nere et dignitate. **O**mnis inesti
mabili de trochero dextera mea
et collum meum cinxit lapidibus precio
sis. Tradidit auribus meis uesti
mabiles margaritas et circumde
dit me vernantibus atque consucati
bus gemis. **R.** **A**mo xpm in cu
iusthalamam introibo: cuius ma
ter virgo est: cui pater semina
nescit: cui mihi organa modula
tis vocibus cantant. **Q**ue cum amaue
ro casta sum: cum tetigero munda sum:
cum accipero virgo sum. **A.** **A**nnulo
fidei sue subarravit me: et in mens
monilibus ornauit me. **Q**ue. **An**
ij. noct. ant. **I**nduit me dominus cyclo
de auro texta: et in mens monili
bus ornauit me. **ps.** **L**uni inuoca
rem. **Ant.** **M**el et lac ex ore eius sus
cepi et sanguis eius ornauit ge
nas meas. **ps.** **V**erba mea. **Ant.**
Ipsi soli seruo fidem: ipsi me to
ta deuotione committo. **ps.** **D**o
mine dominus noster. **lectio. iij.**

Posuit signum in facie mea ut
nullum propter eum amatores ad
mittat. **I**nduit me cycloade auro
texta et in mens monilibus orna
uit me. **D**escendit mihi thesauros
incomparabiles quos mihi se datu
rum si ego perseuerauero repromisit.
Non igitur potero ad promelliam prio
ris amatores vel hunc aspicere et il
lum de relinquere cum quo sum charita
te desponsata. **C**ui generositas cel
sior: possibilitas fortior: aspectus
pulchrior: amor suauior: et omni
gra elegatior. **A** quo mihi iam tha

lamus collocat est: cui mihi or
gana modulatis vocibus resonant.
R. **I**nduit me dominus vestimento salu
tis et idumento leticie circumdedit
me. **E**t tanquam sponsa decorauit me
corona. **A.** **T**radidit auribus meis
estimabiles margaritas et cir
cundedit me vernantibus atque con
suetibus gemis. **E**t. **lectio. v.**

Iam mel et lac ex eius ore susce
pi: et iam amplexibus eius castis
astricta sum. **I**am corpus eius cor
pori meo sociatum est: et sanguis eius orna
uit genas meas: cui mater virgo
est: cuius patrem femina nescit: cui an
geli seruiunt: cuius pulchritudine
sol et luna mirantur: cui odor reu
niscunt mortui: cui tactu confortant
infirmi: cuius diuinitate nunquam
desere scunt. **I**psi soli seruo fidem: ipsi me to
ta deuotione committo. **Q**ue cum
amauero casta sum: cum tetigero mu
da sum: cum accipero virgo sum. **N**ec
de erunt post nuptias filij ubi part
sine dolore succedit: et secunditas
quotidiana cumulat. **R.** **M**el et
lac ex eius ore suscepti. **E**t sanguis
eius ornauit genas meas. **A.** **O**ste
dit mihi thesauros incomparabi
les quos mihi se donaturum re
promisit. **E**t sanguis. **lectio. vi.**

Adiés hec isan iuuenis amo
re corripit cecum: et iter angu
stias animi et corporis anhelu cru
ciabat spiritu. **I**nter hec lecto pater
noster et per alta suspiria amor a medi
cis aperit. **S**unt nota preterea que fue
rant iuenta a medicis: et eadem pa
terna voce que dicta iam fuerant a
filio: ad petitionem virginis reuol

nobiles et
raritatem
fuit. Sequi
pian p
reperit
amore serm
lata cui an
trordinat
libi seruo
uonone con
miam et col
rubus po
bos meis
Oritur
Olimp
latus trice
vires tribu
noti Super
a quoniam
casuui a te
pues in la
na mi: neq
uolueris gen
pudore alle
eruat dnm
rare necesse
cama virg
noctis lac
tras. Ad h
veritatem me
hanc apponit
Et filium
monere vca
commem
non qui est
audere et v
tempore hinc
palpare et p
bonis perf
prostiti cau
fandere: et
et multa s
ret: ad im
mas van

unt. Abnegat agnes beatissima et
se nullo pacto asserit prioris spon-
si federa violare. Licet pater diceret
in faserib⁹ se profecture agere: et iccir-
co non sibi quemvis illustrissimū pos-
se pferri: cepit inde vehementer in-
quirere quod esset sponsus de cuius
se agnes potestate iactaret. Exi-
it quidam ex parasitū ei⁹: quod diceret
hanc christianā ab infantia esse et ma-
gicis artibus ita occupatā ut dicat
christi sponsū suū esse. **R.** Iam corp⁹
eius corpori meo sociatū est: et san-
guis ei⁹ ornauit genas meas. Lu-
ius mater virgo est: cuius pater
feminā nescit. **V.** Ipsi sū despon-
sata cui angeli seruiūt cuius pul-
chritudinē sol et luna mirant. Lu-
ius. **In. iij. noct. ant.** Cuius pul-
chritudinē sol et luna mirant: ipsi
soli seruo fidē. **Ps.** Dñe qs. **Ant.**
Christus circumdedit me vernanti-
bus atq; conuiscantibus gemmis
preciosis. **Ps.** Eructauit. **Ant.**
Ipsi sū desponsata cui angeli ser-
uiūt: cui⁹ pulchritudinē sol et lu-
na mirant. **Ps.** De⁹ n⁹. **Lcō. vij.**

Adiens hęc presfectus letus
efficit: et missa apparitiōe cū
ingētī strepitu suis eā tribunali-
bus precepit sisti. Et quidē pmo
blādīs sermonib⁹ eā secreti⁹ pmo
nebat: dehinc terrouibus pulsat.
Sed xpi virgo nec blādimēto se
ducit nec terrore percutit: sed eodē
vultu et eodē aīo perseverans: et
terrentē similiter sicut blādientē
aīo deridebat. Adidēs itaq; prese-
ctus tantā in puella pstantiā: pa-
rentes eius alloquit. Et q̄ erant

nobiles et vim eis inferre nō pote-
rat: titulū eis christianitatis oppo-
suit. Sequenti vō die agnem sibi
pntari precepit: et iterū atq; iterū
repetēs replicare cepit de iuuenis
amore sermonē. **V.** Ipsi sū despo-
sata cui angeli seruiūt: cui⁹ pul-
chritudinē sol et luna mirant. Ip-
si soli seruo fidem: ipsi me tota de-
uotione commutto. **V.** Dexteraz
meam et collum meum cinxit la-
pidibus preciosis: tradidit auri-
bus meis inestimabiles marga-